

# **Tom Bonde Holding ApS**

Bygaden 51 D

2630 Taastrup

CVR-nr. 31866502

## **Årsrapport for 2017**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2018

---

Tom Michael Holmberg Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tom Bonde Holding ApS Bygaden 51 D 2630 Taastrup
CVR-nr.	31866502
Stiftelsesdato	5. maj 2014
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Tom Michael Holmberg Bonde, Direktør
<b>Revisor</b>	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive aktiviteter gennem datterselskaber, og deraf beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 39.148, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.169.265, og en egenkapital på kr. 1.027.682.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.500</b>	<b>-7.750</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.500</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		51.670	-77.776
Andre finansielle indtægter	2	4.234	4.098
Finansielle omkostninger	3	-10.256	-12.729
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.148</b>	<b>-94.157</b>
Skat af årets resultat		0	6.647
<b>Årets resultat</b>		<b>39.148</b>	<b>-87.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.670	-77.776
Overført resultat		-12.522	-9.734
<b>Resultatdisponering</b>		<b>39.148</b>	<b>-87.510</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.038.893	987.223
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.038.893</b>	<b>987.223</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.038.893</b>	<b>987.223</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.077	106.551
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.077</b>	<b>106.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.295</b>	<b>27.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>130.372</b>	<b>133.702</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.169.265</b>	<b>1.120.925</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	760.632	708.962
Overført resultat	7	217.050	229.572
<b>Egenkapital</b>		<b>1.027.682</b>	<b>988.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder		4.873	4.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.916	3.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.294	117.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>141.583</b>	<b>132.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.583</b>	<b>132.391</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.169.265</b>	<b>1.120.925</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renterindtægter, tilknyttede virksomheder	4.234	4.098
	<b>4.234</b>	<b>4.098</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	7	0
Renteomkostninger, anpartshaver	0	8.715
Renteomkostninger, mellemregninger	9.542	180
Renteomkostninger, ej skattemæssig fradrag	357	359
Restskattetillæg til selskabsskat	0	3.200
Gebyrer	350	275
	<b>10.256</b>	<b>12.729</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	998.995	998.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>998.995</b>	<b>998.995</b>
Opskrivninger primo	0	66.004
Årets resultat	39.898	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-66.004
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>39.898</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.772	0
Årets afskrivninger	0	-11.772
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	11.772	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-11.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.038.893</b>	<b>987.223</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	708.962	786.738
Årets tilgang	51.670	0
Reserve for nettoopskrivning, indre værdis metode,	0	-77.776
<b>Saldo ultimo</b>	<b>760.632</b>	<b>708.962</b>

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	229.572	239.306
Årets tilgang	-12.522	-9.734
<b>Saldo ultimo</b>	<b>217.050</b>	<b>229.572</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ethvert mellemværende har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.